
令和６年３月吉日 

各位 

 

愛知県中小企業団体中央会 

 

 

三河分室 事務所移転 並びに 移転作業に伴う業務休止日について 

（ お知らせ ） 
 

 

平素は本会事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今般、中央会三河分室を、下記スケジュールにより移転することとなりました。 

会員の皆様におかれましては、業務休止日（３月１３日）は、何かとご不便ご迷惑をお掛け致し

ますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願いします。 

 

記 
 

 ◆ 移転スケジュール ◆   

 

３月１２日（火）現事務所 業務終了 

 

   １３日（水）移転作業 三河分室は終日業務休止致します 

※ご用の際は、本所＜052-485-6811＞にご連絡願います 

   １４日（木）新事務所 業務開始 

 

 

 ◆ 新 事 務 所 ◆   

 

〒４４０－０８８８ 

豊橋市駅前大通一丁目４６番地の１ 豊鉄ターミナルビル４階 Ｆ号室 

TEL ０５３２－５４－３４６２ 

FAX ０５３２－５４－３７２９ （TEL･FAX共、現在の番号と変更はありません） 

 
 

・新事務所には、来客用駐車場・駐車割引券サービス等はございません。 

・ご来訪の際は、公共交通機関でお越しいただくか、周辺の民間駐車場をご利用願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豊鉄ターミナルビル４階 


